
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 29 червня 2022 року смт Калинівка № 111-10

Про погодження тарифів на послуги з централізованого водопостачання та 
централізованого водовідведення, що надаються комунальним 
підприємством Калинівської селищної ради «Джерело-20»

Відповідно до статей 28, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 13 Закону України «Про питну воду, питне водопостачання та 
водовідведення», розглянувши лист комунального підприємства Калинівської 
селищної ради «Джерело-20» від 24.06.2022 №21 щодо погодження тарифів на 
послуги з водопостачання та водовідведення, виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити комунальному підприємству Калинівської селищної ради 
«Джерело-20» тарифи на надання послуг з централізованого водопостачання та 
централізованого водовідведення для споживачів Калинівської селищної 
територіальної громади згідно з додатком.

тг ’ лення покласти на заступника 

Селищний голова

тань- діяльності виконавчих органів

Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради
від 29.06.2022 №111-10

ТАРИФИ
на надання послуг з централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення що надаються комунальним 
підприємством Калинівської селищної ради «Джерело-20»

з С11.07.2022
Одиниця виміру Ціна

смт Калинівка
Водопостачання (населення) 1 м3 9,26 грн.
Водопостачання (бюджетні) 1 м3 18,40 грн.
Водопостачання (юридичні 
особи)

1 м3 20,04 грн.

Водовідведення (населення) 1 м3 10,20 грн.
Водовідведення (юридичні 
особи)

1 м3 13,32 грн.

Водовідведення (бюджетні) 10,88 грн.
с. Данилівка В/М
Водопостачання (населення) 1 м3 16,84 грн.
Водопостачання (бюджетні) 1 м3 21,73 грн.
Водовідведення (населення) 1 м3 12,37 грн.
Водовідведення (бюджетні) 1 м3 15,98 грн.
с. Варовичі
Водопостачання (населення) 1 м3 28,00 грн.
с. Плесецьке
Водопостачання (населення) 1 м! 28,00 грн
с. Велика Солтанівка 1 м3 28,00 грн.

Директор комунального підприємства 
Калинівської селищної ради «Джерело-20» Людмила САВЧЕНКО


